

# معایب بریج دندان

بریج دندان دارای مزایایی است که بسیاری از افراد برای جایگزینی دندان های از دست رفته خود از آن استفاده می کنند. ولی این روش مانند هر روش درمانی دیگر دارای معایبی نیز می باشد. در این مطلب به بیان معایب بریج دندان می پردازیم.

با داشتن **بیمه دندانپزشکی** می توانید **هزینه دندانپزشکی** درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

بعد نصب پل دندانی یا همان بریج دندان های طبیعی و سالمی که در اطراف فضای خالی بریج دندان قرار دارد بعد از مدتی آسیب ببیند. به عنوان مثال اگر پل و تاج دندان ها با تخصص کافی دندان پزشکی نصب نشوند و پلاک ها و باکتری ها وارد حفره های داخلی وارد شوند. در این صورت خطر پوسیدگی دندان بسیار زیاد می شود. همچنین ساختار دندان ها ممکن است بعد از قرار دادن تاج و پل دندانی تغییر کند. برای بعضی از بیماران دندان های طبیعی که حامی پل دندان می شوند ممکن است قدرت لازم برای نگهداری بریج و فشار وارد شده از آن نداشته باشد. این مشکل می تواند وضعیت دندان ها را حتی از قبل هم بدتر کند.

## بریج دندان چیست؟

### بریج دندان بدون تراش چگونه انجام میشود؟

بهترین روش برای ترمیم و جایگذاری دندان ها را دندان پزشک متخصص می تواند تشخیص دهد. با توجه به نوع دندان ها و نیز استحکام و مقاومت استخوان فک و دیگر دندان ها و همچنین سلامت دهان و لثه هر فرد نوع درمان نیز متفاوت خواهد بود. بنابراین دندان پزشک در هنگام درمان همه گزینه های مختلف را برای بیماران با بازگو کردن تمامی مراحل و همچنین ریسک های آن درمان بهترین روش را برای فرد انتخاب می کند.

### همه چیز درباره مراحل پروتز دندان

### پروتز دندان زله ای چه ویژگی هایی دارد؟

## عوارض بریج دندان (معایب بریج دندان)

ایمپلنت دندان و نیز بریج دندان ها هر دو از روش هایی است که برای دندان های از دست رفته جایگزین می شوند. به طور معمول زمانی که یک بریج دندانی از قسمت تاج آن پشتیبانی می شود. مشکلاتی که در زمان متصل کردن بریج و تاج پیش می آید. و یا اینکه در طول گذشت زمان و همچنین با افزایش عمر پل دندان این اتصال از بیم می رود. برای متوجه شدن این مشکل و پیشگیری از مشکلات بعدی بهتر است تا علایم آن را بدانید:

### قیمت کاشت دندان بدون ایمپلنت با مهراز کارت چگونه است؟

### **۱- حرکت کردن بریج بالمس زبان و یا انگشت یکی از معایب بریج دندان است!**

اگر بریج دندانی در طول زمان دچار آسیب شده باشد. زمانی که با انگشت و یا زبان آن را لمس می کنید حرکت آنها احساس می کنید. همچنین در زمان غذا خوردن این بریج دندانی از جای خود حرکت می کند. هر چقدر هم که حرکت آن کم باشد ولی میتواند مشکلات بزرگی را به وجود آورد. و همچنین منجر به پوسیدگی دندان های کناری پل دندان تان شود.

کاهش هزینه **پل دندان** (بریج دندان) با مهراز کارت

## ۲- احساس درد

بعد از نصب پل دندان امکان اینکه تا مدتی احساس درد و یا التهاب و یا بعضی مواقع کیودی در اطراف لثه به وجود آید. این نوع درد در ابتدا طبیعی می باشد. که معمولا پس از چند روز کاهش می یابد. ولی اگر این درد شدیدتر شود و یا از یک هفته بیشتر طول بکشد می تواند نشان دهنده این باشد که نصب بریج به درستی انجام نشده است. البته ممکن است از وجود عفونت باشد. در هر کدام از این موارد حتما به دندان پزشک خود مراجعه نمایید.

## ۳- ناهم رنگی با دندان های دیگر

اگر بریج دندان پس از نصب از نظر ظاهر و رنگ مشابه با دیگر دندان ها نباشد این موضوع برای هیچکس خوشایند نیست. بنابراین قبل از نصب بریج در کنار دیگر دندان های خود از هم رنگ بودن آن با دیگر دندان هایتان مطمئن شوید.

[روش جدید کاشت دندان بدون ایمپلنت چیست؟](#)

## ۴- مشکل در جویدن از دیگر معایب بریج دندان میباشد!

مشکل در جویدن معمولا برای افرادی که به تازگی بریج دندانی خود را نصب کرده اند بیشتر است. در این صورت در هنگام جویدن مواد غذایی نمی توانید با قسمت بریج انجام دهید. این موضوع ممکن است تا یک ماه باعث آزار شما باشد. ولی این امر طبیعی است. نگران نباشید به مرور زمان یاد میگیرید که چگونه با این قسمت تازه اضافه شده دهان خود چگونه غذا بخورید و از جویدن نیز لذت ببرید.

## ۵- طعم ناخوشایند در دهان

طعم بد در دهان نشان دهنده آن است که بریج به درستس در روی لثه نصب نشده است. وجود مواد غذایی در زیر بریج و گیر افتادگی و جمع شدن آنها باعث بوی دهان می شود. بنابراین در اسرع وقت به دندان پزشک خود مراجعه کنید و برای از نصب درست آن در دهان خود مطمئن شوید.

هر کدام از موارد بالا را جدی بگیرید و دقت کنید تا در سریع ترین زمان ممکن به دندان پزشک خود برای رفع مشکل دندان مراجعه نمایید.

[هزینه بریج دندان | هزینه پل دندان با داشتن مهر از کارت چقدر است؟](#)

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره [ایمپلنت دندان](#) کلیک کنید...

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [دندان مصنوعی](#) و [بریج دندان](#) (پل دندان)